
 

 

 

 

 

 *BM1301901* 

  BM1301901 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 augustus 2013 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

 

 

besluit: 

 

het op 1 maart 2012 genomen besluit tot onttrekking van de parkeerterreinen behorende bij  

sportpark 't Hoogje te Kruisland,  

bij sportpark De Danen te Nieuw-Vossemeer,  

bij de tennisclub aan de Dorus Rijkersstraat te Dinteloord en  

bij sporthal 't Cromwiel te Steenbergen 

met onmiddellijke ingang ongedaan te maken.  

 

Steenbergen, 26 september 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


